
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Цивильская средняя 
общеобразовательная школа №1 им. М.В. Силантьева" 

Цивильского района Чувашской Республики  ( МБОУ «Цивильская СОШ №1») 
 

ПРИКАЗ 
01 февраля 2021 г. № 16-ОД 

г. Цивильск 
 
 

О проведении месячника профориентационной  работы 
 

В  соответствии с уставом школы, на основании плана работы на 2020-2021 учебный год  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести месячник  профориентации (далее- месячник) «Моё профессиональное 

будущее» в МБОУ «Цивильская СОШ №1 им. М.В.Силантьева» с 1 февраля  по  27 

февраля 2021 года. 

2. План месячника утвердить  ( прилагается). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  Шефер М.А. 

 
                                 
                                      Директор школы:                                      Баранова Т.В. 
 
 
 
 


		2021-02-01T16:11:04+0300
	МБОУ "ЦИВИЛЬСКАЯ СОШ №1"
	я подтверждаю этот документ




